Российская Федерация
Администрация  Сальского городского поселения
Сальского района
Ростовской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  04.10.2019 		                                   	       			            509
г. Сальск
О внесении изменений в постановление Администрации Сальского городского поселения  от 01.06.2016 № 326 «Об утверждении нормативных затрат на обеспечение функций  Сальского городского поселения, в том числе подведомственных им муниципальных казенных учреждений»

В целях уточнения нормативных затрат на обеспечение функций Сальского городского поселения, в том числе подведомственных им муниципальных казенных учреждений, Администрация Сальского городского поселения
п о с т а н о в л я е т:

1. Внести в постановление Администрации Сальского городского поселения от 01.06.2016 № 326 «Об утверждении нормативных затрат на обеспечение функций  Сальского городского поселения, в том числе подведомственных им муниципальных казенных учреждений» изменения согласно приложению.
2. Экономическому сектору финансово-экономического отдела  разместить настоящее постановление на официальном сайте  Единой информационной системе в сфере закупок,  в течение 10 рабочих  дней со дня его принятия.
3. Отделу по общим и организационным вопросам опубликовать настоящие постановление в информационном бюллетене Сальского городского поселения и разместить его на официальном интернет-сайте Администрации Сальского городского поселения.
4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы Администрации по финансово-экономическим вопросам       Ерохину Е.В.

И.о. главы Администрации
Сальского городского поселения				                 	А.С. Полянин

Постановление вносит
начальник экономического сектора Т.В. Носик
Приложение к  постановлению Администрации Сальского городского поселения
от  04.10.2019 № 509

Изменения вносимые в Постановление Администрации Сальского городского поселения от 01.06.2016 № 326 «Об утверждении нормативных затрат на обеспечение функций  Сальского городского поселения, в том числе подведомственных им муниципальных казенных учреждений»

Пункты 2.4.3.; 3.3.3., 3.4.6. приложения № 1 Постановления Администрации Сальского городского поселения от 01.06.2016 № 326 «Об утверждении нормативных затрат на обеспечение функций  Сальского городского поселения, в том числе подведомственных им муниципальных казенных учреждений:  изложить в новой редакции:

2.4.3. Затраты на приобретение мебели:

	Наименование
	Количество, шт.
	Норматив цены за единицу в год не более, руб.

	Шкаф для одежды
	шт.
	2512,00

	Стол приставка
	шт.
	2350,00

	Стол письменный
	шт.
	1580,00

	Стол двухтумбовый
	шт.
	5550,00

3.3.3 Нормативные затраты на техническое обслуживание,  осмотр и ремонт транспортных средств определяются исходя из следующих показателей:

	Марка, № транспортного средства
	Норматив цены,
не более, рублей в год

	Hyundai Sonata
	246086,00

	Hyundai Solaris
	28414,00

3.4.6. Нормативные затраты на приобретение полисов обязательного страхования гражданской ответственности владельцев транспортных средств

	№
п/п
	Наименование
затрат
	Базовая ставка страхового
тарифа
	КТ
	КМБ
	КО
	КМ
	КС
	КН
	КП

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10

	1
	Hyundai Sonata
	2573
	1
	0,65
	1,8
	1,6
	1
	1
	4816,66

	2
	Hyundai Accent
	2573
	1
	1,55
	1,8
	1,2
	1
	1
	7719,0

	3
	Hyundai Solaris
	2573
	1
	0,9
	1,8
	1,4
	1
	1
	5835,56

	4
	Chevrolet Niva (Шевроле Нива)
	2058
	1
	1
	1,8
	1,1
	1
	1
	4074,84

Начальник отдела  по общим
и организационным вопросам	                                 	А.В. Хмельниченко
1